杭州市园林绿化行业协会

关于举办“从英国园林看中外园林差距”
主题沙龙活动的通知

协会各会员单位，园林相关单位：

本着为杭州市园林企业家们搭建一个与业内同行彼此沟通交流的平台，同时也为平时工作繁忙的老总们提供一个放松身心的场所，协会2008年开始每月组织一次主题沙龙活动，该活动自开展以来一直得到不少单位的积极响应。感谢大家的积极配合。2009年，协会秘书处还通过电询、走访等形式听取了大家的意见，应广大会员单位的要求，协会将于近期组织2009年第二期主题沙龙活动。现将2009年第二期主题沙龙活动的相关内容告知如下：

一、本期活动参与对象：

园林企业副总职务以上的高管层。

二、本期沙龙主题：

从英国园林看中外园林差距

三、沙龙活动内容安排：

1、从英国园林看中外园林差距——记英国之行观感
  (特邀主讲:施奠东会长、浙江林学院包志毅教授、大通园林楼建勇总工等)

2、自由讨论。

四、活动时间：

7月31日（本周五）下午2:00至晚上晚餐后结束。

五、活动地点：

杭州植物园玉泉茶楼。

六、活动经费:

预收150元/人（按参会人数现场收取，签到时领取发票）。每次活动后由秘书处负责向各位公布经费使用情况。

请有意参加者填写以下回执，若有其他话题想讨论的，请在回执中注明，可写多项，并以序号表示需求程度，我们将陆续安排。也欢迎大家对沙龙活动的组织开展提出自己的意见和建议。

回执最晚于2009年7月30日中午传真至协会秘书处，以便于我们安排会务。谢谢配合！

联系人：韩淑芳，联系电话： 13957113302，88861058，传真号码：88861058。

特此通知。

附：沙龙活动回执

[image: image1.png]

杭州市园林绿化行业协会

二○○九年七月二十八日

沙 龙 活 动 回 执
杭州市园林绿化行业协会秘书处：

我单位拟派        等       人参加本次沙龙活动，名单如下：

	姓  名
	性别
	职  务
	手机

我对上述沙龙主题的兴趣表现为：
主题1－有兴趣□，没兴趣□，主题2－有兴趣□没兴趣□

本期沙龙上，我还很想和大家聊聊这个话题:
1、

2、

以后的沙龙活动中，我很想有机会聊这些话题（以序号表示想讨论的迫切程度）：

1、

2、

3、

4、

5、

6、

特此回执。

单位                       （盖章）
年   月   日